
UCHWAŁA NR XXI/123/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/44/19 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  z dnia 26 kwietnia 
2019 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Żłobka Miejskiego „Bajkowa Kraina” w Gryfowie 

Śląskim 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6a, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt.15, art.40 ust. 2 pkt. 2, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 326) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr VII/44/19 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski                                    
z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu Żłobka Miejskiego „Bajkowa Kraina” 
w Gryfowie Śląskim wprowadza się w Statucie Żłobka Miejskiego „Bajkowa Kraina” w Gryfowie Śląskim 
następujące zmiany: 

᠆  w § 16 pkt 1 otrzymuje brzmienie „1. Żłobek funkcjonuje przez cały rok, we wszystkie dni robocze.” 

§ 2.  Pozostała część Statutu pozostaje bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Mateusz Królak 

Id: ACA329F9-BCA1-48E7-91E4-28436E901BFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek Dyrektora Żłobka Miejskiego „Bajkowa Kraina w Gryfowie Śląskim oraz wychodząc

naprzeciw potrzeb mieszkańców zmianie ulega organizacja pracy Żłobka Miejskiego „Bajkowa

Kraina” w Gryfowie Śląskim, polegająca na funkcjonowaniu placówki przez cały rok, we

wszystkie dni robocze – bez corocznej miesięcznej przerwy wakacyjnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Mateusz Królak

Id: ACA329F9-BCA1-48E7-91E4-28436E901BFA. Podpisany Strona 1




